平成　　年　　月　　日

浅口市社会福祉協議会

　会　長　山　下　　隆　志　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

平成　　年度　事業運営補助金要望書

　平成　　年度において、別紙のとおり事業を計画実施いたしますので、補助金を

交付くださいますよう、関係書類を添えて要望いたします。

記

　　１．　補助金要望額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　２．　事業計画書　　　　　　　　　　　別　　添

　　３．　収支予算書　　　　　　　　　　　別　　添
平成　　年　　月　　日

浅口市社会福祉協議会

　会　長　山　下　　隆　志　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

平成　　年度　事業報告書

　平成　　年度において、浅口市社会福祉協議会より補助金の交付を受けましたので、

市社会福祉協議会補助金交付規則に基づいて関係書類を添えて報告します。

記

　　１．　事業報告書　　　　　　　　　　　　別　　添

　　２．　事業決算書　　　　　　　　　　　　別　　添